
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО»
(МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко»)

ПРИКАЗ 
от 26.07.2023

О внесении изменений в приложение к 
приказу от 28.12.2020 №573 «Об 
утверждении порядка предоставления 
дополнительных платных образовательных 
услуг в МАДОУ города Нижневартовска
ДС №15 «Солнышко»

№ 5Z/

На основании изменений в Устав МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 
«Солнышко» (приказ департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов 
от 30.06.2023 №1009-36-0141 «О внесении изменения в устав МАДОУ города 
Нижневартовска ДС №15 «Солнышко» (26.07.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу от 28.12.2020 №573 «Об утверждении 
порядка предоставления дополнительных платных образовательных услуг в МАДОУ 
города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко»:

- абзац 28 пункта 1.6. раздела I признать утратившим силу.
2. Зам зав по BMP Филимоновой Е.С.:

- разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации в сети 
Интернет, на стенде в холле 1 этажа в срок до 28.07.2023.
3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на зам зав по BMP 
Филимонову Е.С.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего И.Ю. Чухманова

С приказом ознакомлена и согласна:
№ Ф.И.О. должность дата подпись
1 Филимонова Е.С. Зам за по BMP

ds15
Пишущая машинка
копия верна


		2023-12-05T13:49:36+0500
	Мельник Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




